UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   14  /TB- PGD&ĐT

Phong Điền,  ngày  01 tháng 4 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng
huyện Phong Điền lần thứ II - Năm 2016.

Căn cứ vào Thông báo số 30/TB-BTCCT ngày 30 tháng 03 năm 2016 của Ban Tổ chức Cuộc thi huyện Phong Điền về việc Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ II - Năm 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường TH, THCS có sản phẩm tham gia Cuộc thi cấp huyện với các nội dung sau:
          1. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian: Đến hết 17h00 ngày 05/4/2016.

- Địa điểm: Tại Phòng GD&ĐT.
          2. Thời gian, địa điểm hội thi:
          - Ngày 14/4/2016: Trang hoàng và trưng bày sản phẩm (từ 14h00’ - 17h00).
   - Ngày 15/4/2016: Khai mạc và chấm thi.
+ Khai mạc:  Đúng vào lúc 7h30, ngày 15 tháng 4 năm 2016.
+ Chấm thi: Từ 8h00 đến 17h30, ngày 15 tháng 4 năm 2016.
          - Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, đường Văn Lang, Thị trấn Phong Điền.
* Kính mời lãnh đạo, giáo viên hướng dẫn và các thí sinh tham dự.

          3. Hồ sơ thủ tục Cuộc thi:
3.1 Hồ sơ dự thi:
- Phiếu đăng ký theo mẫu.

- Bản phô tô giấy khai sinh.

- Bản tóm tắt đề tài 1 trang giấy A4 (350 từ).

- Bản thuyết minh đề tài: không quá 7 trang giấy A4, dưới 2500 từ( 5 bộ)

- Ảnh tác giả: Mỗi tác giả 02 ảnh 4x6 cm.

- Đĩa CD chứa hình ảnh, dữ liệu liên quan.

3.2 Chuẩn bị Poster (các sản phẩm được chọn thi tỉnh): Được in bạt có kích thước: 1,6m x 0,6 m có bấm lỗ 4 góc, nội dung porter khoảng 350 từ (thiết kế theo mẫu gửi kèm).
          4. Các sản phẩm tham gia: 11 sản phẩm theo QĐ số 74/QĐ-PGD&ĐT ngày 21 tháng 3 năm 2016.
        * Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trường THCS Nguyễn Duy tạo điều kiện về CSVC, máy chiếu ... phục vụ cho Cuộc thi cấp huyện.

Nhận được Thông báo này, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường có sản phẩm tham gia dự thi thực hiện đúng các nội dung trên./.
	 Nơi nhận:

- Các trường TH&THCS;
- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Quang Thận